
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 24/2024

z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie powołania komisji ds. oceny pracowników CAMK PAN w dyscyplinie informatyka.

Działając na podstawie §3 Regulaminu oceny pracowników naukowych CAMK PAN, uchwala się co
następuje.

§ 1

Rada Naukowa CAMK PAN powołuje Komisję ds. oceny pracowników CAMK PAN w dyscyplinie
informatyka w składzie:

prof. Agnieszka Janiuk,
prof. Andrzej Pigulski,
prof. Michał Tomczak,
prof. Andrzej Udalski,
prof. Stanisław Zoła.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 32 spośród 35 osób uprawnionych do głosowania. Osoby niebędące członkami Rady wy-
łączono z głosowań poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzącego. Prof. Życki zaproponował, aby komisję dla
dyscypliny informatyka powołać w tym samym składzie co komisję dla dyscypliny astronomia: prof. Agnieszka Ja-
niuk, prof. Andrzej Pigulski, prof. Michał Tomczak, prof. Andrzej Udalski, prof. Stanisław Zoła. W głosowaniu uchwały
w sprawie powołania komisji oddano 28 głosów – 26 za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący się.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


